
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 89203224

Data publicarii	10.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 908,16 RON - 908,16 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 6 27.88 167.28 Detergent dezinfectant Performant D 5 litri bid 2 138.12 276.24 Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850/276960 BAX 3 135.86 407.58 Rola medicala Coll Drop 80mx60cm FL0005-03 6 role/bax rola 2 28.53 57.06
